Afinación
cambio de
aceite y
filtros
Traslado a
verificación
Reapretar
soportes de
motor y
suspensión
delantera
Cambio de
dos llantas
165/70/14
Goodyear
Kit de
afinación
aceite
20w50ak

$6,452.59 $6,452.59

Subtotal: $6,452.59

IVA (16%) $1,032.41

Total: $7,485.00

SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y
CINCO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d21da940-6295-40ff-aa24-f262b1ae7a68|2023-05-
23T17:11:57|j